Jarantowice 27.03.2014 rok

Nr zamówienia: TZ.50.6.2014

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2915C Lubraniec - Smogorzewo - Otmianowo w miejscowości Lubraniec - Smogorzewo od km 0+302 o km 2+740 i od km 2+840 do km 4+370 odc. dł. 3968 mb” (numer ogłoszenia w BZP: 89246 - 2014; data zamieszczenia: 17.03.2014).
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2915C Lubraniec - Smogorzewo - Otmianowo w miejscowości Lubraniec - Smogorzewo od km 0+302 o km 2+740 i od km 2+840 do km 4+370 odc. dł. 3968 mb” wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

W dniu  25.03.2014 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:

1. Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie wytycznych WT1 i WT2 z 2010 r.?

2. Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie na warstwę ścieralną mieszanki AC11S?.

Projekt wskazuje na użycie mieszanki AC8S, zaś SST zezwalają na użycie obu typów mieszanki.

3. Zgodnie z nazwą zadania należy wykonać roboty na odcinku 3968 mb, zaś zgodnie z kosztorysem 3966mb. Proszę o wskazanie właściwej długości odcinka.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza stosowanie WT z 2010 roku.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający zezwala na zastosowanie mieszanki AC11S.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje że właściwa długość odcinka wynosi 3966 mb.

Tadeusz Wiśniewski

Dyrektor PZD

Otrzymują:

1. wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: na stronie internetowej Zamawiającego

